46
remeha.nl
3. Cascadesystemen
47
3. Cascadesystemen
DUO- en TRIO-verdeler 48
Complete hydraulische Cascadesystemen 49

Lijnopstelling
Type ketels bruto prijs in €
P [kW]
(50/30°C)
P [kW]
(80/60°C)
aantal ketels GAS 220
Ace 160
GAS 220
Ace 200
GAS 220
Ace 250
GAS 220
Ace 300
bestelcode excl. ketels incl. ketels
313 295 2 2 0 0 0 LV.01.295 16.908 42.632
367 342 2 1 1 0 0 LV.02.342 16.894 46.001
420 389 2 0 2 0 0 LV.03.389 16.880 49.370
471 438 2 0 1 1 0 LV.04.438 16.880 54.945
470 443 3 3 0 0 0 LV.05.443 24.761 63.347
522 486 2 0 0 2 0 LV.06.486 17.404 61.044
523 490 3 2 1 0 0 LV.07.490 25.271 67.240
577 537 3 1 2 0 0 LV.08.537 25.258 70.610
571 533 2 0 0 1 1 LV.09.533 17.404 66.767
620 580 2 0 0 0 2 LV.10.580 17.404 72.490
630 584 3 0 3 0 0 LV.11.584 25.244 73.979
626 590 4 4 0 0 0 LV.12.590 33.139 84.587
681 632 3 0 2 1 0 LV.13.632 25.244 79.554
680 637 4 3 1 0 0 LV.14.637 33.125 87.956
733 684 4 2 2 0 0 LV.15.684 33.111 91.325
732 681 3 0 1 2 0 LV.16.681 25.244 85.129
783 738 5 5 0 0 0 LV.17.738 40.992 105.302
782 729 3 0 0 3 0 LV.18.729 25.244 90.704
831 776 3 0 0 2 1 LV.19.776 25.244 96.427
836 785 5 4 1 0 0 LV.20.785 40.978 108.671
880 823 3 0 0 1 2 LV.21.823 25.244 102.150
890 832 5 3 2 0 0 LV.22.832 40.965 112.041
929 870 3 0 0 0 3 LV.23.870 25.244 107.873
943 879 5 2 3 0 0 LV.24.879 40.951 115.410
942 875 4 0 2 2 0 LV.25.875 33.084 109.214
992 924 4 0 1 3 0 LV.26.924 33.084 114.789
997 926 5 1 4 0 0 LV.27.926 40.937 118.779
1043 972 4 0 0 4 0 LV.28.972 33.084 120.364
1050 973 5 0 5 0 0 LV.29.973 40.924 122.149
1092 1019 4 0 0 3 1 LV.30.1019 33.084 126.087
1101 1021 5 0 4 1 0 LV.31.1021 40.924 127.724
1141 1066 4 0 0 2 2 LV.32.1066 33.084 131.810
1152 1070 5 0 3 2 0 LV.33.1070 40.924 133.299
1190 1113 4 0 0 1 3 LV.34.1113 33.084 137.533
1202 1118 5 0 2 3 0 LV.35.1118 40.924 138.874
1207 1121 6 1 5 0 0 LV.36.1121 48.777 142.864
1239 1160 4 0 0 0 4 LV.37.1160 33.084 143.256
Remeha GAS 220 Ace Cascadesystemen
65
Cascadesystemen
Ruggelingse opstelling
Type ketels bruto prijs in €
P [kW]
(50/30°C)
P [kW]
(80/60°C)
aantal ketels GAS 220
Ace 160
GAS 220
Ace 200
GAS 220
Ace 250
GAS 220
Ace 300
bestelcode excl. ketels incl. ketels
313 295 2 2 0 0 0 RG.001.295 13.871 39.595
367 342 2 1 1 0 0 RG.002.342 13.858 42.965
420 389 2 0 2 0 0 RG.003.389 13.844 46.334
471 438 2 0 1 1 0 RG.004.438 13.844 51.909
470 443 3 3 0 0 0 RG.005.443 20.496 59.082
522 486 2 0 0 2 0 RG.006.486 14.368 58.008
523 490 3 2 1 0 0 RG.007.490 21.006 62.975
577 537 3 1 2 0 0 RG.008.537 20.992 66.344
571 533 2 0 0 1 1 RG.009.533 14.368 63.731
620 580 2 0 0 0 2 RG.010.580 14.368 69.454
630 584 3 0 3 0 0 RG.011.584 20.979 69.714
626 590 4 4 0 0 0 RG.012.590 27.066 78.514
681 632 3 0 2 1 0 RG.013.632 20.979 75.289
680 637 4 3 1 0 0 RG.014.637 27.052 81.883
733 684 4 2 2 0 0 RG.015.684 27.038 85.252
732 681 3 0 1 2 0 RG.016.681 20.979 80.864
783 738 5 5 0 0 0 RG.017.738 33.690 98.000
782 729 3 0 0 3 0 RG.018.729 20.979 86.439
831 776 3 0 0 2 1 RG.019.776 20.979 92.162
836 785 5 4 1 0 0 RG.020.785 33.677 101.370
880 823 3 0 0 1 2 RG.021.880 20.979 97.885
890 832 5 3 2 0 0 RG.022.890 33.663 104.739
929 870 3 0 0 0 3 RG.023.870 20.979 103.608
943 879 5 2 3 0 0 RG.024.943 33.649 108.108
942 875 4 0 2 2 0 RG.025.942 27.011 103.141
992 924 4 0 1 3 0 RG.026.886 27.011 108.716
997 926 5 1 4 0 0 RG.027.926 33.635 111.477
1043 972 4 0 0 4 0 RG.028.972 27.011 114.291
1050 973 5 0 5 0 0 RG.029.973 33.622 114.847
1092 1019 4 0 0 3 1 RG.030.1019 27.011 120.014
1101 1021 5 0 4 1 0 RG.031.1021 33.622 120.422
1141 1066 4 0 0 2 2 RG.032.1066 27.011 125.737
1152 1070 5 0 3 2 0 RG.033.1070 33.622 125.997
1190 1113 4 0 0 1 3 RG.034.1113 27.011 131.460
1202 1118 5 0 2 3 0 RG.035.1118 33.622 131.572
1207 1121 6 1 5 0 0 RG.036.1121 39.668 133.755
1239 1160 4 0 0 0 4 RG.037.1239 27.011 137.183
Zie ook onze website voor professionals op remeha.nl voor het berekenen van de verschillende keuzemogelijkheden met het
Remeha selectieprogramma.
Remeha GAS 220 Ace Cascadesystemen